南京市推荐报送2024年江苏省高技能人才

重点建设项目候选人和候选单位公示

根据江苏省人力资源和社会保障厅、江苏省财政厅《关于组织开展2024年江苏省高技能人才重点项目推荐申报工作的通知》（苏人社发〔2023〕59号）要求，经单位申报推荐，南京市人力资源和社会保障局组织专家对2024年江苏省高技能人才重点建设项目的申报候选人和候选单位进行了评审，现将评审结果予以公示（详见附件）。
如有异议，请于公示期内向南京市人力资源和社会保障局职业能力建设处提出，过期不予受理。

公示时间：2023年10月31日—11月6日
电话：68788118
通讯地址：南京市江东中路265号新城大厦1688室

邮编：210019

附件：
1、南京市拟推荐2024年江苏省专项公共实训基地候选单位
2、南京市拟推荐2024年江苏省技能大师工作室候选单位
3、南京市拟推荐2024年江苏省卓越技师（A类）候选人
4、南京市拟推荐2024年江苏省卓越技师（B类）候选人

南京市人力资源和社会保障局
2023年10月31日
附件1：
南京市拟推荐2024年江苏省专项公共实训基地候选单位
	序号
	申报单位
	专项基地名称

	1
	南京技师学院
	工业互联网技术应用高技能人才公共实训基地

	2
	南京交通技师学院
	人工智能技术应用高技能人才公共实训基地

	3
	南京化工技师学院
	化工智能制造高技能人才公共实训基地

	4
	嘉环科技股份有限公司
	数据通信高技能人才公共实训基地

附件2：

南京市拟推荐2024年江苏省技能大师工作室候选单位
	序号
	大师工作室名称
	建设单位

	1
	南京钢铁股份有限公司
	黄龙技能大师工作室

	2
	中国能源建设集团江苏省电力建设第一工程有限公司
	蒋国颂技能大师工作室

	3
	中国航天科工航天晨光股份有限公司
	秦文京技能大师工作室

	4
	江苏省工艺美术有限公司
	熊正根技能大师工作室

	5
	国网江苏省电力有限公司南京供电分公司
	吕立翔技能大师工作室

	6
	南京铁道车辆技师学院
	鲍勇祥技能大师工作室

附件3：

南京市拟推荐2024年江苏省卓越技师候选人
（A类）
	序号
	姓名
	工作单位

	1
	傅祥
	南京熊猫汉达科技有限公司

	2
	秦文京
	航天晨光股份有限公司

	3
	陈昊
	国网江苏省电力有限公司南京供电分公司

	4
	王刚
	南京技师学院

	5
	朱天文
	南京长江电子信息集团有限公司

	6
	王健
	南京铁道车辆技师学院

	7
	王强
	南京中电熊猫照明有限公司

	8
	蔡向阳
	南京双喜云锦织造有限公司

	9
	熊正根
	江苏省工艺美术有限公司

	10
	阚虎
	南京港龙潭集装箱有限公司

附件4：

南京市拟推荐2024年江苏省卓越技师候选人
（B类）

	序号
	姓名
	工作单位

	1
	王涛
	航天晨光股份有限公司

	2
	梁江飞
	南京熊猫电子股份有限公司

	3
	鲍勇祥
	南京铁道车辆技师学院

	4
	赵寿飞
	南京大寒文化艺术交流有限公司

	5
	尤正建
	南京科罗拉信息科技有限公司

	6
	韦伟
	南京三乐集团有限公司

	7
	卞玉
	南京中电熊猫晶体科技有限公司

	8
	徐涛
	航天晨光股份有限公司

	9
	管俊荣
	南京港（集团)有限公司新生圩港务分公司

	10
	王永刚
	南京市江宁区苏舜茶场

	11
	付佐红
	南京熊猫汉达科技有限公司

	12
	倪伟
	国网南京供电公司

	13
	孙佳炜
	国网南京供电公司

	14
	郑荣
	南京钢铁联合有限公司

	15
	邹青
	南京钢铁联合有限公司

PAGE
— 4 —